
184

신규사업참가사
소개

번호 업체명 대표자 주소 주종 사업 전화번호
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10
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13

14

15

16

17

주식회사

플랙트로닉스디자인코리아

티에스씨시스템

(주)휴먼케어

한국 알카텔

한국 루슨트 테크놀로지스

다음커뮤니케이션

텍사스 인스트루먼트 코리아

(주)정도유아이티

피앤피네트워크

포앰인포텍(주)

엠브릿지(주)

한국전파기지국주식회사

프런티어실리콘

디브이테크놀로지

디지피아(주)

아이엔씨테크놀로지

(주)리얼타임테크

매니에이엘

마리뮤슈

손성철

한치영

김충세

양춘경

이재웅

손영석

노성기

김용훈

임봉빈

권 혁

한춘구

김귀남

전봉신

이건수

박창일

진성일

경기도 군포시 당정동 522 SK

벤티움 5층 104호

서울 용산구 한남2동 794-4 청암빌딩 3층

경기 안산시 월피동 508-9번지

광덕산빌딩 203호

서울 강남구 역삼동 현대해상빌딩 17층

서울시 강남구 청담1동 68-5번지 신영빌딩

6층

서울 강남구 역삼2동 데이콤빌딩 12F

서울 강남구 삼성동 159-1 무역센타 28/29F,

무역센타 우체국 사서함 45호

경북 경산시 삼풍동 300번지

경북테크노파크 5층 506호

송파구 가락동 78번지 IT벤처타워 8층

서초구 잠원동 동화빌딩 401호

강남구 역삼동 823-30 라인빌딩 10층

송파구 방이동 149-4 순창빌딩

서초구 양재동 217번지 SAG은관 501호

금천구 가산동 448번지

송파구 가락동 78번지 IT벤처 동관 6층

송파구 가락동 78번지 IT벤처타워 18층

유성구 봉명동 동아오피스텔 501-4

CDMA product 개발

통신장비 소프트웨어개발

장애인 관련 종합 편의시설 및

통신방송안내장치

개발, 제작, 도소매

컴퓨터통신장비 무역

컴퓨터통신장비자문업

차세대 네트워크용

컨버젼스 솔루션

인터넷 포털 사업

3G handset system

도시계획정보관리시스템(UPIS)

GIS관련 SI사업 제조

소프트웨어개발, 컨설팅

소프트웨어자문 공급

통신서비스

IC 제조

통신기기 방송장비

제조, 도매

반도체칩

소프트웨어 개발

031-450-0000

02-795-1045

031-486-9015

02-2190-3700

02-767-4000

02-6003-5500

02-551-2800

053-817-9977

02-2142-1080

02-546-7088

02-3452-5383

02-2077-3114

02-2059-8670

02-2107-3180

02-2142-3209

02-2142-3332

042-828-7117
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(주)인트로모바일

앤디에스아시아퍼스픽

(주)에스디시스템

아드반테스트코리아

펄서스테크놀로지

인텔코리아알앤디센터

(주)센트로닉스

한국무선네트워크

티아이스퀘어

유브릿지

한국디엠비주식회사

소프텔레웨어

(주)에이스톤테크놀로지

온타임텍(주)

(주)한마로

이데토액세스코리아

(주)아이콘랩

이창석

앤드류

우드워드

박용봉

김영환,

오기와

라이테

오종훈

이강석

손택만

김종현

이길수

이병주

정 훈

이승구

김성군

황재식

김성엽

그라암

앤드류킬

이재준

강남구 삼성동 대화빌딩 7층

영등포구 여의도동 국민일보 1005호

성남시 중원구 상대원1동 현대아이밸리 613호

서초구 서초동 1303-22 교보강남타워 22층

서초구 서초2동 1327-33 비트빌빌딩 7층

영등포구 여의도동 28-2 케이티빌딩 7층

서초구 서초동 1551-10 서한빌딩 2층

강남구 논현동 123-7 하나빌딩 3층

경기도 안양시 만안구 박달동 621-3

동워시스템즈 A동 4층

강남구 삼성동 35-11 선진빌딩 302

강남구 역삼동 719-24 벤처타운 이플렉스

빌딩 3층

서초구 반포 54-1 쌍동빌딩 서관 5층

경기 안양시 동안구 관양동 799 안양메카벨리

811호

경기도 성남시 분당구 수내동 165 오너스타워

9층

강남구 대치3동 967-5 정우빌딩 3층

강남구 역삼동 701-2 삼정개발빌딩 9층

강남구 논현동 237-10 서진빌딩

컴퓨터, IT

디지털방송설비

자동제어시스템

반도체 제조장비

반도체 및 전자부품

연구개발

반도체 관련 제품

제조

소프트웨어 개발 및 공급

서비스

소프트웨어 개발

유무선 통신장비

무선멀티미디어 장비개발

소프트웨어 개발자문

기술장치 개발 판매지원

소프트웨어 개발

02-567-3434

02-6294-9151

031-737-9435

02-532-7071

02-586-8707

02-767-1700

02-581-0068

02-3446-2471

031-468-9822

02-3443-7208

02-565-9566

02-2106-4900

031-420-8800

031-710-6500

02-3454-1799

02-3452-2644

02-542-1645


